2 Francesco Conzié, arcivescovo di Narbonne: B. K attf.rbach cit., pp. XXXVI- 
XXXVII; J. F avier  cit., pp. 43-44.
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aut se opponendi; tamen ipse Baptistinus sepe me rogavit de dilatione dan
da clero, sicut d e d i3. U t tamen ea que contra vos dicta fuere hiis elapsis 
diebus extinguantur et per vos purgentur, videtur michi quod bonum esset 
quod veniretis ad presenciam domini nostri et de omnibus vos excusaretis 
e t purgaretis; hoc namque si feceritis, spero quod dominus noster vos ha
beb it excusatum . Ego vero pro vobis quicquid facere potero faciam quam- 
diu sciam vos esse bonum et fidelem servitorem et filium domini nostri et 
Ecclesie Rom ane, prout novit reverendus noster dominus abbas de Car
re to  4, fidelis ac realis amicus vester, zelans honorem et felicem statum 
vestros prosperari et qui loco et tempore oportunis fecit et cotidie certat 
u t sem per sitis in gratia domini nostri pape et qui super a omnibus istis, u t 
arb itro r, lacius scribit, et sequamini eius consilium. Preterea dominus no
s te r  dedit dilacionem clero Ianuensi, pariter et ego dedi et iam diu, et de 
m ense Septem bri5 misissem litteram  una cum absolucione et dispensacene, 
sed nuncii sem per recedebant absque petendo dictam litteram  quam tradi 
feci dicto dom ino abbati, pro mietendo vobis. E t si aliqua possum vestre 
reverende p( aternitati ) grata, offero me pro eadem laboraturum bono 
corde, quam conservare dignetur Altissimus. Scriptum Rome, die x x m  
marcii.

L (udov icus), episcopus Magalonensis, d (om in i) n (o stri)  pape viceca- 
m erarius.

(a tergo)
Reverendo in Christo patri et domino, domino Pyleo, Dei gratia archi- 
episcopo Ianuensi, domino carissimo.

a Segue depennato  hec

67

G a s p a r e  C a z o l in o  a  P i l e o  

Roma, 24 marzo (1 4 2 3 )

Originale in A.C.S.L., cartella 391, n. 50. Sigillo placcato. L’indicazione dell’anno 
si ricava dal pressante invito rivolto a Pileo per il viaggio a Roma.

3 La dilazione, valida fino al 24 giugno, era stata concessa il 3 dicembre 1422: 
A.S.V., Arm. XXIX, D/V. Cam. 7, c. 152 r.

4 Matteo del Carretto.

5 Cfr. lettera n. 51.
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Reverendissime in Christo pater et domine singularissim e, devota 
recommendatione premisa. Lator presentium  n (o b ile m ) v (es tra m ) 
p(atern ita tem ) de omnibus peractis plenarie redet avisatam , quare  n il aliud 
restat quam, omnibus exceptionibus remotis, quod dom inatio  vestra huc 
accedat, ex quo dominus noster non est recesurus u t speraba tu r, nam  
video omnia signa tam celestia quam terrestria taliter d isposita  quod ad
ventus non nisi gloriosus esse poterit igitur etc. Non obm ito  vulgare p ro 
verbium, videlicet qui tempo a e tempo aspeta, tempo perde.  In su p e r sup
plico quatenus dignemini operari cum domino episcopo Saonensi , si va
caret in eius iurisditione benefitium aliquod ad ipsius colationem  spectan
tem, quod michi de illo provideat, nam ob reverentiam v (e s tre )  d o m in a 
tionis ) maiora animo grato faceret. Item  supplico, quia valde m olestor pro 
eo quod alias me advocato, procuratori et notario obligaveram  pro  olim 
vicario, quod provideatur sicut iustum est. Ultimo supplico an te  quam 
d(om inatio) v (estra ) illinc recedat taliter provideri quod eiusdem  absen
tia si aliquid vacaere a contingeret mihi nocere non possit, nec alia pro 
presenti quam solum adventum prelibate dominationis desidero b, quam 
Altissimus in vota conservet. Datum Rome, die x x m i marcii.